[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ
17.07.2017 г.   №443
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2017 г.   №443
город Ядрин

О создании районного штаба по проведению

уборки урожая 2017 года
         В целях своевременной подготовки, организованного и качественного   проведения  уборочных   работ  2017 года  Ядринская  районная  администрация          п о с т а н о в л я е т :
1. Создать штаб для оперативного решения вопросов подготовки и  организованного проведения уборочных работ 2017 года в следующем составе:

Софронова А.Л. - главы Ядринской районной администрации, начальника штаба;

Семенова А.А.- первого заместителя главы Ядринской районной администрации- начальник отдела сельского хозяйства, заместителя начальника штаба;

Павловой В.П.- главного специалиста-эксперта отдела сельского хозяйства;

Егорова А.Б.-  главного специалиста-эксперта отдела сельского хозяйства;

Толстова Н.С.- заведующего сектором специальных программ;

Ярабаева Э.Г. - ведущего специалиста-эксперта отдела сельского хозяйства;

Игнатьева Ю.В. - начальника Ядринского межрайонного отдела филиала ФГУ «Россельхозцентр» по Чувашской Республике (по согласованию);

Иванова А.П. - старшего государственного инспектора — начальника инспекции Ядринского района Гостехнадзора Чувашии (по согласованию);

Иванова М.Л. - ведущего агрохимика ФГУ Государственный центр агрохимической службы «Чувашский» (по согласованию);

Скобелева В.В.- начальника БУ ЧР «Ядринская РСББЖ» Госветслужбы Чувашии(по согласованию);

    Потрякова О.Н.- начальника полиции ОМВД РФ по Ядринскому району(по согласованию);

Пенина Н.В.- начальника ОНД и ПЧ Ядринского района ГУ «МЧС России по Чувашской Республике» (по согласованию);

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел сельского хозяйства Ядринской районной администрации.
И.о. главы Ядринской

районной администрации                                                                    А.А. Семенов